
I № 

Министерство образования Тверской области 
наименование лицензирующего органа 

ЛИЦЕНЗИЯ 
835 27 от « » декабря 20 12 

На осуществление образовательной деятельности по указанным в приложении | 
(приложениях) образовательным программам. 

Настоящая лицензия предоставлена 
Муниципальному бюджетному 

(указываются поцное и (в случае, еслц^ 
общеобразовательному учреждению Еремковскои 

имеется) сокращение наименование (в том числе фирменное наименование) 
начальной общеобразовательной школе 

и o^r^jg^j^^H^gpaBOBaH форма ю р и д и ч ^ ^ ^ ^ ^ ш ) 

муниципальное учреждение 

I Основной государственный регистрационный номер юридического лица (ОГРН) 
1026901946367 

| Идентификационный номер налогоплательщика 
6916009154 I 

Серия 69Л01 № 0000141 I 

© Н-Т ГРАФ 



ул. Центральная, дом 5, 
Место нахождения лицензиата у :.ft:: ; ., . • - * 

(ука^1вается дцрес места нахождения лицензиата) . _ _ n 

пос. Еремково, Удомельским район, [верская область, 171 860 

Место (места) осуществления образовательной деятельности указано (указаны) 
в приложении (приложениях) к настоящей лицензии. 

Настоящая лицензия предоставлена на срок: 

бессрочно 

приказа 
Настоящая лицензия предоставлена на основании решения 

Министерства образования Тверской приказа/! 

27 декабря 2012 . 2848/ГЖ 

Настоящая лицензия имеет приложение (приложения), являющееся её 
неотъемлемой частью. 

Министр образования 
Тверской области Н.А. Сенникова 

(должность уполномоченного лица 
лицензирующего органа) 

(подпись 
уполномоченного лица) 

(фамилия, имя, отчество 
уполномоченного лица) 

ООО Н.Т.ГРАФ, ИНН 7734032778, г. Москва, 2012 г., заказ № А1685, уровень А, лицензия ФНС России, тел.: (495) 332-02-02(многоканальный), факс (495) 332-64-89 



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
А/ Л1/Л Г. Тверь № У<//////УА: 

О переоформлении лицензии 
Муниципальному бюджетному 
общеобразовательному учреждению 
Еремковской начальной общеобразовательной школе 
Удомельский район 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 
№3266-1 «Об образовании», Положением о лицензировании образовательной 
деятельности, утвержденным постановлением Правительства Российской 
Федерации от 16.03.2011 № 174, Положением о Министерстве образования 
Тверской области, утвержденным постановлением Правительства Тверской 
области от 17.10.2011 № 69-пп, и заявлением образовательного учреждения 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Переоформить Муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению Еремковской начальной общеобразовательной школе (МБОУ 
Еремковская НОШ, место нахождения: ул. Центральная, дом 5, 
пос. Еремково, Удомельский район, Тверская область, 171860, ОГРН -
1026901946367, ИНН - 6916009154, адрес места осуществления 
образовательной деятельности: ул. Центральная, дом 5, пос. Еремково, 
Удомельский район, Тверская область, 171860) лицензию на право ведения 
образовательной деятельности, серия РО № 028699, регистрационный номер 
65 в связи с необходимостью дополнения сведениями об образовательных 
программах. 

2. Выдать новый бланк лицензии серия 69JI01 № 0000141 
регистрационный номер 835, с приложением серия 69П01 
№ 0000269. 

3. Установить, что лицензия на право ведения образовательной 
деятельности серия РО № 028699, регистрационный номер 65, ранее 
выданная Муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению Еремковской начальной общеобразовательной школе 
прекращает свое действие с даты издания настоящего приказа. 

4. Внести соответствующие изменения в реестр лицензий 
Министерства образования Тверской области. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя Министра обррдщния Тверской области, начальника 
управления надзора и к ^ й ^ р Р ^ е ^ сфере образования Министерства 
образования Тверской областиТ.В. Цеберганову. 

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Министр образования J'\l:, 
Тверской области / , . "" Н.А. Сенникова 



к лицензии на осуществление ^ 
образовательной деятельности^ 
от « 27 » декабря 2012 г. 
№835 

(адреса мест осуществления образовательной деятельности лицензиата или его филиала) у 

| имеет право осуществления образовательной деятельности по следующим образовательным! 
^ программам: 

Министерство образования Тверской области 
(наименование лицензирующего органа) 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Еремковская начальная общеобразовательная школа 

(МБОУ Еремковская НОШ) 
(указывается полное и сокращенное (в случае, если имеется) наименования лицензиата или его филиала) 

ул. Центральная, дом 5, пос. Еремково, Удомельский район, 
Тверская область, 171860 

(место нахождения лицензиата или его филиала) 

ул. Центральная, дом 5, пос. Еремково, Удомельский район, 
Тверская область, 171860 

g 
№ Основные и дополнительные общеобразовательные программы 

п / п - вид образовательной 
программы 
(основная, 

дополнительная) 

уровень (ступень) 
образовательной 

программы 

наименование 
(направленность) 
образовательной 

программы 

нормативный ^ 
срок 

освоения 2 

1 2 3 4 5 ^ 
1. основная Начальное общее - 4 года 
2. основная Дошкольное 

образование 
- 5 лет 

1 

Распорядительный документ 
лицензирующего органа о 
предоставлении лицензии 
на осуществление 
образовательной деятельности: 

приказ 

Распорядительный документ 
лицензирующего органа о переоформлении 
лицензии 
на осуществление 
образовательной деятельности: 

приказ 
(вид документа) 

от «10» февраля 2012 г. № 219/ПК 
(вид документа) 

от «27» декабря 2012 г. № 2848/ПК 

^Министр образования 
^Тверской области 

^ лица л и ц е н з и р у ю щ е г о органа) 

Н.А. Сенникова 

(фамилия, имя, отчество 
у п о л н о м о ч е н н о г о лица) 

Серия 69П01 № 0 0 0 0 2 6 9 


